
S' '%
107 ,g

PAFUjUBiC.KÉHO
KRAjE

Kupní smlouva
Č. KRPE-93770/ČJ-2017-1700VZ

uzavřená dle § 2079 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále také ,,smlouva")

l. SMLUVNÍ STRANY

1. Kupující

název:
sídlo:
zastoupený:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

(dále jen ,,kupujíci")

2. ProdávajIcF

název:
sídlo:
zastoupený:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel., e-mail:
zapsán v obchodním

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice
Ing. Vladimír Daněk, vedoucí automobilního odděleni
72050250
CZ72050250

FRANCE CAR, s.r.o.
Bratří Štefanů 978/81a, 500 03 Hradec Králové
Otakar Hrouzek, jednatel
25281232
CZ25281232

rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12679

(dále jen ,,prodávající")

uzavírají tuto smlouvu, kterou se prodávajícI zavazuje k dodání zboží, specifikovaného v článku
||. této smlouvy, do místa plnění podle ČI. Ill. této smlouvy a kupujÍcÍ se zavazuje k převzetí zboží a
zaplacení kupní ceny v souladu s ČI. lV. této smlouvy a to za podmínek ve smlouvě uvedených.

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ SMLOUVY

1. Předmětem plnění této kupní smlouvy k veřejné zakázce s názvem ,,Dodávka automobilu
osobního terénního komerčního 4x4" je závazek prodávajícího odevzdat kupujÍcÍmu věc,
která je předmětem koupě, a to ve specifikaci, množství, jakosti, provedení a ceně stanovené
touto smlouvou (dále také ,,zboží"), včetně obalu, dopravy zboží, a závazek kupujÍcÍho toto
zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

l



2. Název, označení, barevné provedeni a množství zboží
Automobil osobní terénni komerční 4x4 typu SUV: !

DACIA DUSTER 1,6 SCe 84kW/114k Outdoor 4x4

tovární značka, typ, označení vozidla

KNA - ŠEDÁ COMETE
barevné provedení

počet kusů .... 1

3. Podrobná technická specifikace vozidla je uvedena v Příloze smlouvy č. KRPE-93770/ČJ-
2017-1700VZ, která je nedílnou součástí této smlouvy.

4. Zboží musí být nové, plně funkční, připravené k okamžitému použití, z aktuální a oficiálnI
distribuce pro Ceskou republiku a se servisní sítí na území České republiky.

5. Dodaný automobil musí být schválen pro provoz na pozemních komunikacích v souladu se
zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o
změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem
vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu
vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

6. Dodaný automobil musí rovněž splňovat podmínky stanovené příslušnými právními předpisy
pojednávajícími o minimálních emisních limitech EURO stanovených pro příslušné kategorie
vozidel o maximálni spotřebě pohonných hmot pro kombinovaný provoz pro příslušné
kategorie vozidel.

III. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží kupujíchnu do místa dodání uvedeného v odst. 3 tohoto
článku nejpozději do 27.12.2017.

2. Místo plnění: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 2516, 530 48
Pardubice.

3. Místo dodáni: výdejní místo dodavatele
Dražkovice 156, 533 33 Pardubice

4. Náklady spojené s odevzdáním věci v místě dodáni nese prodávající.

5. O řádném předání a převzetí vozidla bude vyhotoven písemný předávací protokol podepsaný
zástupci obou smluvních stran, v němž bude deklarována funkčnost a kompletnost dodaného
vozidla.

6. prodávajÍcÍ předá kupujíchnu všechny doklady, které se k předmětu plněni vztahují a které
jsou potřebné k jeho převzetí a uživánL

7. Termín dodání zboží oznámí prodávajÍcÍ kontaktní osobě kupujÍcÍho alespoň dva pracovni dny
předem.

2



lV. KUPNÍ CENA

1. Kupní cena zboží je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou prodávajÍcÍ předložil
ve své nabídce na předmětnou veřejnou zakázku.

2. Kupní cena:

cena bez DPH 369 449,59 KČ

DPH sazba 21 % 77.584,41 KČ

cena včetně DPH 447.034,00 KČ

3. Kupní cena zboží je cenou nejvýše přípustnou a konečnou a zahrnuje veškeré náklady
spojené s dodávkou zboží do místa dodáni.

4. K úpravě kupní ceny může dojít pouze při změně zákonné sazby DPH. Obě smluvní strany se
zavazuji, že na takovou změnu budou reagovat dodatkem smlouvy v souladu s ČI. XII. odst. 1
této smlouvy.

5. prodávající se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv na
cenu předmětu plnění mimo okolností, které nebyly předvídatelné v době uzavření této
smlouvy.

V. VŠEOBECNÉ DODACÍ PODMÍNKY

1. Zboží dodané řádně a včas v souladu s touto smlouvou je kupujÍcÍ povinen převzít a převzetí
prodávajícímu potvrdit.

2. KupujÍcÍ nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem jeho zaplacení, tj. okamžikem
odepsání fakturované částky z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

3. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujÍcÍho protokolárním převzetím od prodávajícího.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Vystavenou fakturu prodávající doručí současně s dodáním zboží.

2. Součástí faktury musí být předávací protokol podepsaný zástupci obou smluvních stran.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních norem a musí
uvádět číslo této smlouvy KRPE-93770/ČJ-2017-1700VZ.

4. Splatnost faktury je 21 kalendářních dnů od data jejího doručení. Kupující není v prodlení,
uhradí-li fakturu do 21 dnů po jejím doručeni, i když po termínu, který je na faktuře uveden
jako den splatnosti.

5. Faktura bude uhrazena bezhotovostním převodem a bude považována za proplacenou
okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajícího.



6. Kupující není v prodlení s úhradou faktury, jestliže ji vrátí prodávajíchnu do doby její splatnosti
proto, že obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu s touto smlouvou.
Konkrétní důvody je objednatel povinen uvést zároveň s vrácením faktury. Doba splatnosti
nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručeni kupujíchnu.

)

7. Veškeré cenové údaje budou uváděny v KČ.

8. Zálohové platby nebudou poskytovány.

VIl. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1. Prodávající odevzdá kupujícknu předmět plnění smlouvy v ujednaném množství, jakosti a
provedení.

2. Budou-li po převzetí předmětu plněni na tomto zjištěny vady, má kupující právo uplatnit vůči
prodávajichnu nároky v souladu s platnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném znění.

3. Smluvní strany se dohodly, že je sjednána
- záruka na dodané vozidlo v délce bud' 60 měsíců, nebo dosažením nájezdu 100 000 km,

podle toho, která z těchto dvou skutečností nastane dříve,
- záruka na lak karoserie v délce 24 měsíců,
- záruka na prorezavění karoserie v délce 72 měsíců.

4. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí zboží po jeho protokolárnhn předání. Záruční
doba neběží po dobu, po kterou kupujÍcÍ nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které
odpovídá prodávajÍcÍ.

5. Reklamaci vad během záruční lhůty uplatňuje kupujÍcÍ u prodávajícího písemně, bez
zbytečného odkladu, a to

e-mailem na adresu:
faxem na čísĺo:
písemně na adresu: Dražkovice 156, 533 33 Pardubice

6. Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po jejím doručení prodávajícímu.

VIII. SANKCE
1. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícknu smluvní pokutu za nedodržení termínu splněni

dodávky ve výši 0,2 % z její ceny a to za každý započatý den prodlení.

2. Bude-li kupujÍcÍ v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z oprávněné fakturované částky bez DPH za každý započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dní od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

4. Kupující je oprávněn uplatnit smluvní pokutu bez zřetele k tomu, zda mu porušením povinnosti
prodávajĹcÍho vznikla škoda.

4



IX. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Poruší4i některá smluvní strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá smluvní strana
bez zbytečného odkladu od smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno
písemně s uvedením důvodu.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:

a) nedodání zboží prodávajícím ani do 15 dnů po uplynuti posledního možného terminu dodání,
b) nedodáni zboží ve specifikaci, množství, jakosti, provedení a ceně dle této smlouvy,
C) neproplacení faktury kupujícím ani do 15 dnů po datu její splatnosti.

X. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY

1. Smluvní strany odpovídají za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném znění.

XI. ŘEŠENÍ SPORŮ

1. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídI právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném znění.

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně, nebude-li smírného
řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řIzení.

XII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.

2. Veškeré změny či doplňky této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných,
očíslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy,
protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to
ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných
k podpisu smlouvy.

4. Smlouva je závazná pro případné právní nástupce obou smluvních stran, změnu právní
subjektivity je smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.

5. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně změnu údajů
uvedených v ČI. l. této smlouvy.

6. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě.

7. Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujÍcÍho a nesmí je zpřístupnit bez písemného

5



souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže
se jedná o informace, které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupněnÍ
informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

\

XIII. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsáni oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a její platnost trvá do splnění všech závazků vyplývajících z této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona o
registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejni v registru smluv Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzení o uveřejnění v registru smluv
doručeno elektronicky.

XIV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží
objednatel a jeden poskytovatel.

2. Smluvní strany prohlašujI, že došlo k dohodě v celém rozsahu této smlouvy, že ji uzavÍrajÍ
vážně a na základě jejich svobodné vůle a že jsou jim všechna její ustanovení jasná a
srozumitelná.

XV. PŘÍLOHY

1. NedIlnou součástí této smlouvy je Příloha smlouvy č. KRPE-93770/ČJ-2017-1700VZ
Technická specifikace vozidla.

- 8-12-2017
V Pardubicích dne·'"

KupujÍcÍ y9 . "c,,

}
Ing. Vladimír Daněk

' vedoucí automobiIního oddělení

V Hradci Králové dne 44- 42 m

·

jednatel

(9

6



l

Příloha Kupní smlouvy č. KRPE-93770/ČJ-2017-1700VZ

TECHNICKÁ SPECIFIKACE VOZIDLA

. , . Potvrzeni požadavku (,,ANO") neboPožadovane parametry vozidla uvedení skutečné hodnoty tech. param.

tovární značka, typ, označení:
Model: Osobní automobil typu SUV DACIA DUSTER 1,6 SCe Outdoor
Provedení: automobil osobní terénní komerční 4x4 Osobní terénni 4x4
Karoserie: 5 dveřová, kombi 5-ti dveřová, typ SUV
Kategorie: Ml Ml
Počet míst k sezení: min. 4 5 míst
Motor: zážehový ano
Palivo: benzín automobilový o. č. 95 ANO
zdvihový objem motoru: (cm') min. 1 590 1598 cm'
výkon motoru: (kW) min. 80 84 kW
Zrychlení z O na 100 km/h: (S) max. 12 12S
Maximální rychlost: (km/h) min. 160 168 kmih

Normovaná spotřeba paliva dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci vozidla
Spotřeba paliva ve městě max. 8 1/100 km 81/100km
Spotřeba paliva mimo město max. 6,5 1/100 km 6,21/100km
Kombinovaná spotřeba paliva max. 7 1/100 km 6,81/100km

v souladu s platnou legislativou v době předání vozidel
Ermsní predpis EU: (EURO 6) ' EURO6, emise CO2: 155

Převodovka: min. 6-ti stupňová (vpřed), mechanická 6-ti stupňová, manuálni
Pohon náprav: 4X4 ANO

. . . . Trvalý nebo zapínatelný (přiřaditelný) pohon všech kol . . . -Pohon naprav - konkretní provedeni ANO - zapinatelny, s uzaverou(uzavera mezinapravoveho d|ferenc|a|u)

vnější rozměry vozidla
Celková délka vozidla: (mm) max. 4 500 4 315 mm
Šířka vozidla VC. zpětných zrcátek (mm) max. 2 000 2 000 mm

1



Vnitřní rozměry vozidla
Šířka v loktech vpředu: (mm) min. 1400 1 411 mm
Šířka v ramenech vpředu: (mm) min. 1350 1 387 mm
Vzdálenost od sedáku pod střechu na min. 900 905 mm
předních sedadlech: (mm)

Terénní vlastnosti:
Světlá výška: (mm) min. 200 210 mm
Brodivost: (mm) min. 350 350 mm
Nájezdový úhel přední' (°) min 28 29,3°
Nájezdový úhel zadn': (°) min. 34 34,9°
přechodový (vrcholový) úhel: (°) min 20 23°

Další požadované vlastnosti
objem palivové nádrže: (dm') min. 50 50 I
Celková hmotnost: (kg) max. 1900 1 804 kg
Užitečné zatížení: (kg) min. 450 524 kg
Nosnost střechy: (kg) min. 75 75 kg
Základní objem zavazadlového prostoru (litr) min. 400 408 l
Maximální objem zavazadlového prostoru min. 1 500 1 570 l
(litr)

, Metalická - tmavý odstín včetně střechy, (např. šedá, černá) Metalická - KNA Šedá CometeBarva karoserie: hnědá)

Barva interiéru: tmavý odstín (např. šedá, černá, hnědá) ANO - černá
Sedadla: látkový potah Látkové čalouněni

sedadlo řidiče výškově nastavitelné ANO

Bezpečnost: min. 4 airbagy (přední pro řidiče a spolujezdce, boční vpředu) ANO - 4x AIRBAG
možnost vypnutí předního airbagu spolujezdce řidičem před ANO
jízdou
posilovač řízení ANO
ABS, ESP nebo obdobné technické systémy zabezpečující ABS, EBV, AFU, ESC, ASR, CSV
stejnou funkcionalitu

2



Výbava: Standardní pro základní stupeň výbavy s dalšími níže uvedenými prvky
centrální zamykání s dálkovým ovládánkn ANO
klimatizace ANO - manuální klimatizace
elektricky ovládaná přední a zadní boční okna ANO
elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka ANO
imobilizér ANO
stavitelný volant minimálně v jednom směru ANO - výškově
autorádio minimálně s dvěma reproduktory v prostoru ANO - Multimediálni systém MEDIA
předních sedadel NAV EVOLUTION
navigace s mapovými podklady ANO - Mapové pokryti Evropy
bluetooth handsfree ANO
uzavíratelná schránka integrovaná v přístrojové desce před ANO
spolujezdcem
příčné střešní nosníky ANO
přední mlhové světlomety ANO
zadní parkovací senzor ANO
spodní zesílený ochranný kryt motoru a převodovky, pro jízdu
v terénu z netříštivého materiálu - certifikovaný pro nabídnutý ANO
automobil
gumové koberečky vpředu i vzadu ANO
2x zásuvka (12 V) 1 zásuvka (12V) integrovaná v prostoru
řidiče nebo spolujezdce a 1 zásuvka (12V) integrovaná ANO
v zavazadlovém prostoru
sada letních pneumatik pro všechny typy terénů včetně disků ANO
kol (kompletní sada kol)
sada zimních pneumatik včetně disků kol (druhá kompletní ANO
sada kol)
vozidlo bude obuto v souladu s legislativou dle data předání ANO
sada na výměnu kol - hever, klíč na kola, šrouby pro druhou
kompletní sadu kol - pouze v případě potřeby požití jiného ano
typu šroubů u druhé sady kol)
plnohodnotné rezervní kolo včetně disku odpovídajÍcÍ typu kol ANO
užitému na vozidle

3



povinná výbava (viz Vyhláška č. 341/2002 Sb. Ministerstva
dopravy a spojů, o schvalování technické způsobilosti a o ANO
technických podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích § 32, odst. 1, 6 a 7 ve znění pozdějších
předpisů
tažné zařízení s odnímatelným kulovým čepem (bajonet) ANO
boční okna od sloupku ,,B" dozadu včetně zadního okna ANO
zatmavěna, z venku neprůhiedná

- 8 "12" 2017
V Pardubicích dne...........

,Č.KE9\TELSW/"p,,,,
KupujÍcÍ SE, , "%

)

rN%'

vedoucí automobilního oddělení

V Hradci Králové dne. 1¢ňbh

pr

.. .

®

4

L__


